平成 31 年２月 12 日

各 位

会 社 名  鈴 茂 器 工 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鈴木  美奈子
(コード番号：6405 東証 JASDAQ)

問合せ先  経 営 企 画 部 長  谷 口  徹

(電話０３-３９９３-１３９６)

代表取締役および取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役および取締役の異動（退任）について内定いたしましたので

お知らせいたします。

記

【退任予定代表取締役】

１．退任予定代表取締役

  氏名：小根田育冶

  役職：代表取締役会長

２．退任の理由

  任期満了により代表取締役を退任いたします。

３．退任予定日

  2019 年６月 27 日開催予定の第 59 回定時株主総会終結の時

【退任予定取締役】

１．退任予定取締役

  氏名：小根田哲也

  役職：常務取締役

２．退任の理由

  任期満了により取締役を退任いたします。

３．退任予定日

  2019 年６月 27 日開催予定の第 59 回定時株主総会終結の時

以上

	20190212 代表取締役および取締役の異動（退任）に関するお知らせ